REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI | BASENIT UJOR ISHEM - ERZEN
Nr.serie_ ©CO 35
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
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Mo
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr./¢ .daté 20 / 09/ 209

Emri i subjektit: DRITAN CITOZI

[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna: Nr.OKR (NIPT) K 41530019 H

Baseni Ujor: ISHEM - ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/Komuna Njésia Administrative Shkozé, Bashkia Tirané
Kordinatat: KRRGJISH X 487818,17 Y 4577757,83 Z 148

Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér té cilin

do té pérdoret uji: Ujé pér géllime teknologjike, Lavazh
Prurja mesatare: 0.001 m’/s

Prurja ekologjike: Nuk ka

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: 0.0003 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) nuk ka dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet.
Vendi 1 shkarkimit té ujrave t€ pérdorura, Rrjeti i kanalizimeve UK Tirana (0.00028 m’/s)
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka), Nuk ka kufizime
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